
SIRVĖTOS REGIONINIO 
PARKO GRUPĖ



Atnaujinta gamtos mokyklos 
mažoji infrastruktūra

2.1 Rekreacinės infrastruktūros tvarkymas
Atlikti audros padarinių 

šalinimo darbai



Medinių konstrukcijų  atnaujinimas/ 
LB informacinių lentelių tvirtinimas

2.2 Rekreacinės infrastruktūros tvarkymas
Kelio ženklų 

keitimo/įrengimo darbai



Vykdyta veikla

• 78 konsultacijos
• 44 išvykos į teritoriją 

prevencijos tikslais
• 4 susitikimai su

bendruomenėmis

3.1 Prevencinė veikla

Fiksuoti pažeidimai dėl šiukšlinimo



4.1 Švietėjiška veikla

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

Dalyvių skaičius

Priešmokyklinu
kai

53

Pradinukai 111

Gimnazistai 221

Suaugusieji 32

SRPG EDUKACIJOS 
(20 vnt. ) 2023 M.

IŠ VISO 

DALYVIŲ

417
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

Dalyvių skaičius

Priešmokyklinu
kai

0

Pradinukai 47

Gimnazistai 85

Suaugusieji 178

SRPG EKSKURSIJOS 
(13 vnt.) 2023 M.

IŠ VISO 

DALYVIŲ

310 0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

Dalyvių
skaičius

Priešmokyklin
ukai

0

Pradinukai 67

Gimnazistai 0

Suaugusieji 19

SRPG ŽYGIAI
(5 vnt.)2023 M.

IŠ VISO 

DALYVIŲ

86



• Atnaujinti 2 interneto puslapiai
• Naujai sukurtas Facebook puslapis ir toliau

viešinama informacija Facebook puslapyje 
Sirvėtos gamtos mokykla (iš viso 160 įrašų)

• Publikuota 10 straipsnių vietinėje ir 
respublikinėje spaudoje

4.2 Viešinimo veikla



Mitologijos slėpiniai

4.3 Išskirtiniai renginiai

Vaistažolių rinkimo 
čempionatas



Sėtikės upės ir jos slėnio 
tvarkymas

5.1 Gamtotvarkinė veikla

Vytėnų telmologinio 
draustinio tvarkymo 

koordinavimas



6.1 Talkos

Organizuotos 3 aplinkos tvarkymo talkos



7.1 Jungtinė taryba

2023-12-11 jungtinės 
tarybos metu aptarti 7 

klausimai



10.1 Teminės edukacijos

Kalėdinės edukacijos 
idėjos pateikimas ir 

įgyvendinimas. 

Pravesti mokymai kitų 
parkų LC ir GM 
specialistams.

Sukurtas ir viešintas 
edukaciją pristatantis 

vaizdo įrašas.



Atnaujinta 3 edukacijų 
medžiaga

• Vingiuotais takais po kalvotąjį 
Sirvėtos regioninį parką.

• Bitė ir žmogus
• Kukutis – lyg margaspalvis 

drugys. 

10.2 Edukacijų atnaujinimas

Rengiamos naujos 
edukacijos

• Žinutė iš lesyklos
• Kalvotos vietovės gyvūnų 

ženklų voratinklis



10.3 Užsiėmimai su neįgaliaisiais

Dalyviai:
• Strūnos socialinės globos 

namai
• Švenčionių rajono neįgaliųjų 

draugija



11.1 Gamtos paveldo objektai

Prižiūrėta 100 proc. GPO aplinkos.



Gamtos mokyklos viešinimo projektas 
,,Nuotykis, iš kurio nesinori gauti ,,N““  

Bendradarbiauta su VSTT, APVA, LMNŠC. 

14.1 Komandinė veikla

Nacionalinis 
konkursas ,,Rūšių 

ralis moksleiviams“


	Skaidrė 1: SIRVĖTOS REGIONINIO PARKO GRUPĖ
	Skaidrė 2: 2.1 Rekreacinės infrastruktūros tvarkymas
	Skaidrė 3: 2.2 Rekreacinės infrastruktūros tvarkymas
	Skaidrė 4: 3.1 Prevencinė veikla
	Skaidrė 5: 4.1 Švietėjiška veikla
	Skaidrė 6: 4.2 Viešinimo veikla
	Skaidrė 7: 4.3 Išskirtiniai renginiai
	Skaidrė 8: 5.1 Gamtotvarkinė veikla
	Skaidrė 9: 6.1 Talkos
	Skaidrė 10: 7.1 Jungtinė taryba
	Skaidrė 11: 10.1 Teminės edukacijos
	Skaidrė 12: 10.2 Edukacijų atnaujinimas
	Skaidrė 13: 10.3 Užsiėmimai su neįgaliaisiais
	Skaidrė 14: 11.1 Gamtos paveldo objektai
	Skaidrė 15: 14.1 Komandinė veikla

